PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

PROCESSO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES PARA ATUAREM NO

PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO - PSS 03/2018

IX EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Simplificado para atuarem no

Programa Mais Alfabetização, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto no Edital nº 03/2018, resolve:

TORNAR PÚBLICO,

A lista de convocados do Processo Seletivo Simplificado – PSS 03/2018, a

saber:

A convocada deverá comparecer a Secretaria Municipal de Educação, localizada na

Avenida Alberto Carazzai, nº 1614, centro, no dia 10 de agosto de 2018, às 10

horas.

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 09 de agosto de 2018.

MÔNICA DE FÁTIMA REGISTRO MORALES
                                               Presidente da Comissão

1 ANGELITA DE JESUS OLIVEIRA